

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

<u>Estado do Paraná</u>

<u>Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123</u>

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025

O Município de Rio Bom – Pr, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará a **CHAMADA PÚBLICA**, para Inscrição de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em licitação na modalidade concorrência, que será instaurada pelo Prefeito Municipal de Rio Bom, objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade, conforme condições, especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O prazo para envio dos documentos estará aberto a partir do dia 24 de janeiro de 2025 até 14 de fevereiro de 2025.

O Edital de Chamada pública e seus anexos estará disponível para retirada e consulta no endereço eletrônico https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao, ou diretamente no Departamento de Licitações e Contratos, na Avenida Curitiba, nº 065, centro, Rio Bom/Pr, no horário de funcionamento de 2ª a 6ª feira, de 08:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.

Rio Bom-Pr, 23 de janeiro de 2025.

Moisés Jose de Andrade Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A09B-BB51-A29A-1729

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 23/01/2025 13:39:30 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/A09B-BB51-A29A-1729